
Zarządzenie Nr 82/2005
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 15 kwietnia 2005 roku

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej
stanowiącej własność Gminy Darłowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z
późn. zm. /, w wykonaniu Uchwały Nr XVII/231/2004 Rady Gminy Darłowo z
dnia 26 listopada 2004 roku w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od
obowiązku przetargowego trybu zawierania umów użytkowania, najmu lub
dzierżawy na nieruchomości stanowiące Gminny Zasób Nieruchomości na czas
dłuższy niż 3 lata, zarządzam co następuje:

§ 1
Postanawia się przedłużyć umowę dzierżawy nieruchomości gruntowej
położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki - stanowiska Nr: 18 i 19, działka nr
cz. 88/29 w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy do
dnia 31 grudnia 2012 r.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi mienia komunalnego - Pani
Małgorzacie Gajzler.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


